
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

化学物質の日本語名称、英語名称
及び構造式データ等の作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.4
ゼファー株式会社
神奈川県横浜市栄区笠間千代田区笠
間3-2-8 福神建設ビル

1020001052129 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,280,000 - - - - 単価契約

新規事業者へのアプローチに向けた
NICEプログラムのプロモーション業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.16
アイティメディア株式会社
東京都千代田区紀尾井町3-12

1010001092299 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,850,000 - - - -

令和２年度 海外諸政策・制度におけ
る蓄電システム国際規格活用促進に
係る調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.16
みずほ情報総研株式会社
東京都千代田区神田錦町2-3

9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,625,000 - - - -

RPAシナリオ作成等支援
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.16
株式会社ヴィンクス
大阪府大阪市北区堂島浜2-2-8

4120001070448 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,585,000 - - - -

令和２年度ＪＩＳ製品市場モニタリング
（灯油用ポリエチレンかん）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.17
日鉄テクノロジー株式会社
和歌山県和歌山市湊1850

5140001049415 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,175,800 - - - -

管理実験棟２Ｆ事務室加湿フィルター
エレメント等交換

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.18
株式会社ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-2

5120901008067 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,465,000 - - - -

作業準備棟用什器類
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.24
株式会社サン商事
大阪府大阪市北区紅梅町2-17

2120001132225 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,925,129 - - - -

適合性評価活動に関する広報用ア
ニメーション動画の制作

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.24
イエローツーカンパニー株式会社
東京都渋谷区富ヶ谷1-3-3

3011001002097 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,573,000 - - - -

微生物機能検索DB及び微生物有害
性遺伝子情報DBのAPI機能追加

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.25
株式会社富士通九州システムズ
福岡県福岡市博多区東比恵1-5-13

5290001005683 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,445,000 - - - -

プラスチック生分解標準測定用圧力
センサー式BOD測定装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一
郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.11.26
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,960,000 - - - -

微細藻類を対象としたマウス急性経
口毒性試験

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一
郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.11.26
株式会社ボゾリサーチセンター
東京都渋谷区大山町36-7

7011001043906 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

484,000 - - - -

化審法に係る性状データ等整備
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.30
株式会社三菱ケミカルリサーチ
東京都新宿区左門町16-1

5010001022137 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,195,000 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

令和2年度化管法関連システムに係
るセキュリティ診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.30
ストーンビートセキュリティ株式会社
東京都千代田区麹町4-8-1 ＴＨＥ ＭＯ
ＣＫ－ＵＰ

9010601047835 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,980,000 - - - -

ＲＰＡ及びＯＣＲソフトウェアのライセ
ンス購入及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.11.30
株式会社ヴィンクス
大阪府大阪市北区堂島浜2-2-8

4120001070448 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,290,000 - - - -


